INVERSIONES GOMEZ OCAMPO SAS
NIT 900083597-5
BALANCE GENERAL

A DICIEMBRE 31 DE 2016

ACTIVOS

DISPONIBLE
Caja

Bancos y Otras Entidades

DT

Cuentas por Cobrar
JAnticipos a Impuestos

TOTAL DISPONIBLE

Maquinas

Muebles y Equipo de Oficina
Menos depreciaciones
DIFERIDOS

TOTAL ACTIVOS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPOS

90,480,000
324,000
3,656,000
86,500,000
12,485,000
12,485,000
102,965,000
210,170,000
126,378,000.00
259,190,000.00
(175,398,000.00)
2,302,000
315,437,000

PASIVOS
CORRIENTES

Obligaciones Financieras
Cuentas por Pagar
proveedores

Costos y Gastos por Pagar
Gastos Legales (Coljuegos)
Cree

Retencion en la Fuente
Impuesto a las ventas por pagar

Prestaciones Sociales
Retenciones y Aportes de Nomina

TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Capital Suscrito

0 0

0 3,604,000
3,604,000

64,821,000
22,203,000
2,620,000
1,848,000
38,150,000

0

5,171,000 5,171,000

73,596,000

73,596,000

230,738,000

Resultado de Ejercicios Anteriosres
Resultados del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

230,738,000

(15,757,000)
26,860,000

241,841,000

15,437,000
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